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FORTY-FIFTH LEGISLATURE
   FIRST SESSION

March 7, 2001

SENATE FLOOR AMENDMENT number __2___ to SENATE BILL 739, as amended

Amendment sponsored by Senator John Arthur Smith 

1.  Strike Senate Floor Amendment 1.

2.  On page 3, line 23, after "with" insert a colon and the
subparagraph designation "(a)".

3.  On page 4, line 3, after the semicolon insert the following
new subparagraphs:

"(b)  a population of less than twenty thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than two hundred ten million dollars ($210,000,000)
but less than four hundred million dollars ($400,000,000);

(c)  a population of more than fifteen thousand
but less than nineteen thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than one hundred
eighty million dollars ($180,000,000) but less 
than two hundred forty million dollars ($240,000,000);

(d)  a population of more than forty-two thousand
but less than forty-five thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than three hundred
million dollars ($300,000,000) but less than four hundred million
dollars ($400,000,000); or 

(e)  a population of less than six thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
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taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than one hundred million dollars ($100,000,000);".

4.  On page 5, line 8, after "with" insert a colon and the
subparagraph designation "(a)".

5.  On page 5, line 12, before the period insert a semicolon
and the following new subparagraphs:

"(b)  a population of less than twenty thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than two hundred ten million dollars ($210,000,000)
but less than four hundred million dollars ($400,000,000);

(c)  a population of more than fifteen thousand
but less than nineteen thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than one hundred
eighty million dollars ($180,000,000) but less than two hundred
forty million dollars ($240,000,000);

(d)  a population of more than forty-two thousand
but less than forty-five thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than three hundred
million dollars ($300,000,000) but less than four hundred million
dollars ($400,000,000); or 

(e)  a population of less than six thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than one hundred million dollars ($100,000,000)".

6.  On page 6, line 15, after "with" insert a colon and the
subparagraph designation "(a)".
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7.  On page 6, line 19, before the period insert a semicolon
and the following new subparagraphs:

"(b)  a population of less than twenty thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than two hundred ten million dollars ($210,000,000)
but less than four hundred million dollars ($400,000,000);

(c)  a population of more than fifteen thousand
but less than nineteen thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than one hundred
eighty million dollars ($180,000,000) but less than two hundred
forty million dollars ($240,000,000);

(d)  a population of more than forty-two thousand
but less than forty-five thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than three hundred
million dollars ($300,000,000) but less than four hundred million
dollars ($400,000,000); or 

(e)  a population of less than six thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than one hundred million dollars ($100,000,000)".

8.  On page 7, line 18, after "with" insert a colon and the
subparagraph designation "(a)".

9.  On page 7, line 23, after the semicolon insert the
following new subparagraphs:

"(b)  a population of less than twenty thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
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tax year of more than two hundred ten million dollars ($210,000,000)
but less than four hundred million dollars ($400,000,000);

(c)  a population of more than fifteen thousand
but less than nineteen thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than one hundred
eighty million dollars ($180,000,000) but less than two hundred
forty million dollars ($240,000,000);

(d)  a population of more than forty-two thousand
but less than forty-five thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than three hundred
million dollars ($300,000,000) but less than four hundred million
dollars ($400,000,000); or 

(e)  a population of less than six thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than one hundred million dollars ($100,000,000);".

10.  On page 9, line 11, after "with" insert a colon and the
subparagraph designation "(a)".

11.  On page 9, line 16, after the semicolon insert the
following new subparagraphs:

"(b)  a population of less than twenty thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than two hundred ten million dollars ($210,000,000)
but less than four hundred million dollars ($400,000,000);

(c)  a population of more than fifteen thousand
but less than nineteen thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
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purposes for the 1999 property tax year of more than one hundred
eighty million dollars ($180,000,000) but less than two hundred
forty million dollars ($240,000,000);

(d)  a population of more than forty-two thousand
but less than forty-five thousand according to the 1990 federal
decennial census and with a net taxable value for property taxation
purposes for the 1999 property tax year of more than three hundred
million dollars ($300,000,000) but less than four hundred million
dollars ($400,000,000); or 

(e)  a population of less than six thousand
according to the 1990 federal decennial census and with a net
taxable value for property taxation purposes for the 1999 property
tax year of more than one hundred million dollars ($100,000,000);".

_______________________________
John Arthur Smith

Adopted ___________________   Not Adopted ________________________
 (Chief Clerk)       (Chief Clerk)

Date _________________


